[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕТЕРГОФА

Р Е Ш Е Н И Е

	От «10 »  мая 2018 года
	                                                 №  40

О формировании  Избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф

В соответствии с Законом Российской Федерации от 12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом  Санкт-Петербурга от 26.05.2014  № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов  внутригородских  муниципальных образований Санкт-Петербурга» и Уставом МО г.Петергоф
Муниципальный Совет Муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Сформировать  Избирательную комиссию муниципального образования город Петергоф в количестве  восьми человек с правом решающего голоса в следующем составе:

 Алмоян Марина Александровна –по предложению   Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

 Венгеров Виктор Вячеславович  - по предложению  политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»;
 Горская Людмила Леонидовна – по предложению  Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Каюмова Виктория Михайловна – по предложению  Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Мишурова Ольга Николаевна – по предложению   политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
Носаева Ирина Владимировна  - по предложению  Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Селезнева Наталья Николаевна – по предложению   Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
Чернавский Валерий Александрович  - по предложению  Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
2. Данное решение опубликовать в  газете «Муниципальная перспектива», разместить на официальном сайте муниципального образования город Петергоф.

3. Настоящее решение   направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .
5. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Малик С.В.
Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

                                                                                                                                    С.В.Малик